
DBD.532.48.1.2025 

POSTANOWIENIE Nr 25/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Barcin na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 oraz art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), 

Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Barcin na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 31/2023 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 

29 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Barcin na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2023 r. poz. 3171, 3746 i 5403 oraz z 2024 r. poz. 1190): 

1) wyłącza się z granic stałego obwodu głosowania nr 3 ulice: 4 Stycznia od numeru 31 

do końca, Łąkową i Mogileńską, 

2) włącza się do granic stałego obwodu głosowania nr 2 ulice: 4 Stycznia od numeru 31 

do końca, Łąkową i Mogileńską, 

3) wyłącza się z granic stałego obwodu głosowania nr 20 sołectwa: Dąbrówka Barcińska 

i Złotowo, 

4) włącza się do granic stałego obwodu głosowania nr 3 sołectwa: Dąbrówka Barcińska 

i Złotowo, 

5) znosi się stały obwód głosowania nr 20. 

§ 2. Dokonuje się zmiany siedzib następujących obwodowych komisji wyborczych w Gminie 

Barcin: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 14 ustalonej postanowieniem, o którym mowa w § 1, 

z: Świetlica wiejska, Barcin-Wieś 106, 88-190 Barcin na: Świetlica wiejska, Julianowo 35, 

88-190 Barcin, 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 15 ustalonej postanowieniem, o którym mowa w § 1, 

z: Szkoła Podstawowa, Mamlicz 72, 88-190 Barcin na: Świetlica wiejska, Mamlicz 151, 

88-190 Barcin. 



§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Barcina, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Barcin. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 



Załącznik 

do postanowienia Nr 25/2025  

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Podział Gminy Barcin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

miasto Barcin, ulice: 4 Stycznia 

od numeru 1 do 30, Akacjowa, 

Cicha, Dąbrowiecka, Kasztanowa, 

Klonowa, Kościelna, Leśna, 

Lipowa, Mostowa, Pałucka, Plac 

1 Maja, Podgórna, Powstańców 

Wielkopolskich, Spokojna, 

Świętego Wojciecha, Topolowa, 

Wierzbowa, Wioślarska, 

Wyzwolenia, Żnińska 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

Plac 1 Maja 8,  

88-190 Barcin 

2 

miasto Barcin, ulice: 4 Stycznia 

od numeru 31 do końca, Jana 

Kasprowicza, Jana 

Kochanowskiego, Marii 

Konopnickiej, Łąkowa, Adama 

Mickiewicza, Mogileńska, Elizy 

Orzeszkowej, Polna, Bolesława 

Prusa, Władysława Reymonta, 

Henryka Sienkiewicza, Juliusza 

Słowackiego 

Zespół Szkół,  

ul. Polna 1,  

88-190 Barcin 

3 
sołectwa: Dąbrówka Barcińska; 

Złotowo 

Świetlica wiejska,  

Złotowo 6, 88-190 Barcin 



4 

miasto Barcin, ulice: 

Krotoszyńska, Pakoska, Edmunda 

Reinke, Jakuba 

Wojciechowskiego, Wojska 

Polskiego 

Biblioteka Publiczna  

Miasta i Gminy Barcin,  

ul. Wojska Polskiego 4a,  

88-190 Barcin 

5 

miasto Barcin, ulice: Dworcowa 

od numeru 1 do 8, Lotników 

od numeru 1 do 9 

Zespół Szkół,  

ul. Polna 1,  

88-190 Barcin 

6 
miasto Barcin, ulica Lotników 

od numeru 15 do 23 

Miejski Dom Kultury,  

ul. Artylerzystów 8, 88-190 Barcin 

7 

miasto Barcin, ulice: 

Artylerzystów od numeru 2 do 17, 

dra Stanisława Krzysia 

Zespół Szkół,  

ul. Artylerzystów 13,  

88-190 Barcin 

8 

miasto Barcin, ulice: 

Artylerzystów od numeru 19 

do końca, Dworcowa od numeru 9 

do końca 

Zespół Szkół,  

ul. Artylerzystów 13,  

88-190 Barcin 

9 

sołectwo Piechcin - część, ulica 

Okrężna numery nieparzyste od 1 

do 17 

Szkoła Podstawowa,  

ul. 11 Listopada 5,  

88-192 Piechcin 

10 

sołectwo Piechcin - część, ulice: 

11 Listopada, Dworcowa, 

Ogrodowa, Okrężna numery 

parzyste od 2 do 18, Skalników, 

Wiertników 

Szkoła Podstawowa,  

ul. 11 Listopada 5,  

88-192 Piechcin 

11 

sołectwa: Piechcin - część, ulice: 

Barcińska, Bielawska, Fabryczna, 

Gazowa, Pałacowa, Podgórna, 

Radłowska, Słoneczna, Zaleska 

oraz wsie: Aleksandrowo 

i Bielawy; Szeroki Kamień 

Biblioteka Publiczna  

Miasta i Gminy Barcin  

Filia w Piechcinie,  

ul. 11 Listopada 1c,  

88-192 Piechcin 



12 
sołectwo Krotoszyn (wsie: 

Krotoszyn i Wapienno) 

Świetlica wiejska,  

Krotoszyn 61, 88-190 Barcin 

13 
sołectwa: Józefinka; Knieja; 

Pturek 

Świetlica wiejska,  

Knieja 125, 88-190 Barcin 

14 
sołectwo Barcin-Wieś (wsie: 

Barcin-Wieś i Julianowo) 

Świetlica wiejska,  

Julianowo 35, 88-190 Barcin 

15 sołectwo Mamlicz 
Świetlica wiejska,  

Mamlicz 151, 88-190 Barcin 

16 
sołectwa: Sadłogoszcz; Zalesie 

Barcińskie 

Świetlica wiejska,  

Sadłogoszcz 58, 88-192 Piechcin 

17 sołectwo Młodocin 
Świetlica wiejska,  

Młodocin 57, 88-190 Barcin 

18 sołectwo Wolice 
Świetlica wiejska,  

Wolice 31, 88-190 Barcin 

19 
sołectwo Kania (wsie: 

Augustowo, Gulczewo i Kania) 

Świetlica wiejska,  

Kania 27, 88-190 Barcin 

 


